２０２１年１１月吉日

ギフトカード御利用者 各位

 拝啓 立冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、弊社本社を１２月２０日（月）に武蔵野銀行本店内に

 移転することになりました。

 ついては、移転に伴いギフトカードの申込方法の一部変更となります。

 変更内容は、下記に記載させて頂いた内容となりますので、

 今後の手続きにつきましては、変更内容をご確認の上、ご注文お願い致します。

１．変更内容 （ギフトカード 申込方法）

内容 変更前 変更後

受渡し 店頭 廃止

支払 現金 廃止

   ※変更に合わせて、申込書も改定されておりますので、新申込書でお願い致します。

   ※新申込書は、１２月１０日金曜日に、HPに掲載予定となっておりますので、

    そちらを、ご覧の上手続きをお願い致します。

２．実施日

令和３年１２月１３日月曜日受付分より

３．その他

・移転に伴い、原則郵送扱いとなりますので、何卒宜しくお願い致します。

 従来通り、郵送料はお客様負担となります。

・申込書に希望日を記載しておりますが、業務の都合上希望に添えない場合が

 生じる恐れもありますので、余裕をもっての申込もお願い致します。

・大口の申込等につきましては、申込の都度、内容を確認させていただきます。

・不明な点がございましたら、下記担当までご連絡願います。

むさしのカード株式会社 営業部 担当 手塚・大友

                お問い合わせ先：０４８－６４３－５０８１